
深圳市环境监测中心站公开招聘管理和专业技术岗位工作人员
面试成绩、考试总成绩以及体检人选一览表

	序号
	姓名
	岗位编号
	考生序号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	综合成绩
	排名
	是否进入体检

	1
	薛琳
	SZ2017027D0049
	170791210012101
	64.2
	76.6
	70.4
	1
	是

	2
	李惠宁
	
	170791210003940
	55.2
	85.2
	70.2
	2
	否

	3
	徐文光
	
	170791210017620
	53.0
	75.4
	64.2
	3
	否

	4
	张瑛
	SZ2017027D0046
	170791210001418
	54.6
	84
	69.3
	1
	是

	5
	谷铁安
	SZ2017027D0045
	170791210006120
	58.2
	81.6
	69.9
	1
	是

	6
	吴尧
	
	170791210000061
	52.6
	73.2
	62.9
	2
	否

	7
	周志华
	SZ2017027D0047
	170791210000399
	54.2
	83.8
	69.0
	1
	是

	8
	徐乔
	
	170791210003904
	47.6
	67.4
	57.5
	2
	否

	9
	胡鹏
	SZ2017027D0044
	170791210003421
	58.6
	81
	69.8
	1
	是

	10
	宋鑫
	
	170791210014887
	56.2
	79.8
	68.0
	2
	否



